
              CÂMARA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA 
                   AV. JOSÉ FÁBIO GARCEZ NOVAES, N.º 668 – CENTRO 

            CEP.: 15480-000 – FONE: (17) 3816-1238 
           e-mail: contato@orindiuva.sp.leg.br 

Orindiuva/SP 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS 
 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019 
 

 
 

LEONARDO JANUÁRIO DA SILVA Presidente da Câmara do 
Município de Orindiúva, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais... 

 
RESOLVE:  
 
I – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas objetivas que serão realizadas no dia 09 

DE JUNHO DE 2019 (DOMINGO), no seguinte horário e local: 
 

Prova Objetiva 
 

Horário de Abertura dos Portões: 09h30min 
Horário de Fechamento dos Portões: 09h45min 
Início das Provas: 10h00min  
 

Denominação Local de Prova Objetiva Endereço 

ZELADORA EMEF JOAQUIM MENDONÇA RUA MIGUEL BUENO GUIMARÃES, 301 - 
JARDIM PAULISTA - ORINDIÚVA/SP 

 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através 

da área do candidato no site concursos.srdigitalizacoes.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER 
OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.  

 
Recomenda-se aos candidatos comparecerem no local da prova, com antecedência mínima de 

01:00 (uma) hora, munidos de caneta TRANSPARENTE azul ou preta e documento de identificação ORIGINAL 
com foto, conforme Edital.  

 
No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários.  

 
 

Câmara Municipal de Orindiúva-SP, 30 de maio de 2019.  
 
 
 
 

Leonardo Januário da Silva  
Presidente da Câmara 


